na zadanie „Kościół filialny pw św. Jana Chrzciciela w Stróży -  Remont generalny ścian 
zewnętrznych i wewnętrznych kościoła”  została wybrana jako najkorzystniejsza oferta złożona przez: 

MARKANS SP. Z O.O.    ul. Krzycka 49/19, 53-019 Wrocław 

Cena wybranej oferty 89.950,00 zł (słownie: osiemdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset 

pięćdziesiąt złotych 00/100). 

Uzasadnienie: 

W wyniku  przeprowadzonego postępowania zakupowego wpłynęła 1 oferta, która spełnia  
wszystkie kryteria opisane w zapytaniu ofertowym. 

Informację o wyborze najkorzystniejszej oferty upublicznia się na stronie internetowej